
Zarządzenie Nr 39/2014 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 28 lutego 2014 roku. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 4/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 stycznia 2014 r. w 
sprawie zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów nie będących własnością 
pracodawcy w 2014 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 4/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 stycznia 2014 r. 
dodaje się pozycję piątą w brzmieniu: 

 

5. Ewa Wierzgała 300 km Dyrektor Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej 

Szkół Gminy Michałowice 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 


